
Opakování Lekce 4: 

Je čas jít domů. 

Je čas jít k lékaři. 

Je čas jít do školy. 

To bylo ráno. 

Žili v Praze. 

Bylo tam chladno. 

Irena žila v Londýně. 

Co si myslel (on)? 

Olja dlouho přemýšlela. 

Kolja si to nepamatoval? 

Co jste dělali včera? 

Četli jsme a psali jsme. 

Ty jsi to věděla? 

Všichni to věděli. 

Kde jste byli? 

Kde jste seděli? 

Nina plakala. 

 

O kom jsi přemýšlel? 

O čem jsi přemýšlela? 

Co dělal Pavel? 

U koho byla Dáša? 

Bez čeho se dá žít? 

Komu jste psali? 

O čem jste četli v té knize? 

S kým přišla Nina? 

Komu psali děti dopis? 

S kým jste přišli? 

 

Je špatně slyšet. 

Londýn je hezké město. 

Je tu celý den chladno. 

Ahoj (při setkání). 

Jak se máš? 

Děkuji. 

Není zač. 

Prosím. 

Ahoj (při loučení). 

Tom je sympatický kluk. 

To je naše věc. 

chleba a sůl 

sklenice vody 

kulatý stůl 

 

 

 

 


